besco@skynet.be 09 - 13
Maxufl ex PU Light - POLYESTER PU - S
Inwendig:  POLYESTER PU
Kleur:  Bruin transparant
Uitwendig:  VERKOPERDE SPIRAAL
Kleur:  Bruin transparant
Innen:  POLYESTER PU
Farbe:  Braun transparent

Aussen
Outside
Ø mm
Buigstr.
Biegerad.
Bendrad.
mm
Vakuum
Vakuum
Vacuum
Bar
Gewicht
Gewicht
Weight
gr/m
M30PUH0025000 25 50 0.94 310
M30PUH0032000 32 64 0.94 450
M30PUH0038000 38 76 0.84 510
M30PUH0040000 40 80 0.83 520
M30PUH0045000 45 90 0.82 600
M30PUH0050000 50 100 0.80 710
M30PUH0055000 55 110 0.80 760
M30PUH0060000 60 120 0.75 820
M30PUH0065000 65 130 0.68 890
M30PUH0070000 70 140 0.68 970
M30PUH0075000 75 150 0.60 1030
M30PUH0080000 80 160 0.60 1120
M30PUH0090000 90 180 0.45 1200
M30PUH0100000 100 200 0.45 1300
M30PUH0110000 110 220 0.45 1400
M30PUH0115000 115 230 0.45 1450
M30PUH0120000 120 240 0.31 1500
M30PUH0125000 125 250 0.31 1630
M30PUH0150000 150 300 0.25 1920
M30PUH0160000 160 320 0.25 2220
M30PUH0170000 170 340 0.18 2410